
дисциплина Участник (393) Роден на Клуб (22)
КАТА 6-7 год. момичета бели колани Ана Ангелова 15.12.2010 КК Дарис
КАТА 6-7 год. момичета бели колани Анабел Костова 03.05.2012 КК Шурикен
КАТА 6-7 год. момичета бели колани Дария Миланова 02.12.2010 КК Калоян
КАТА 6-7 год. момичета бели колани Микаела Крумова 05.11.2011 КК Шурикен
КАТА 6-7 год. момичета бели колани София Джамярова 03.06.2010 КК Ронин 11
КАТА 6-7 год. момичета жълти колани Димана Русева 25.03.2010 КК Ронин 11
КАТА 6-7 год. момичета жълти колани Мария-Магдалена Стефанова08.12.2010 КК Дарис
КАТА 6-7 год. момичета жълти колани Никол Михалкова 01.03.2012 КК Шурикен
КАТА 6-7 год. момчета бели колани Александер Ненов 01.10.2011 КК Дарис
КАТА 6-7 год. момчета бели колани Александър Ангелов 22.09.2011 КК Шурикен
КАТА 6-7 год. момчета бели колани Александър Иванов 26.12.2010 КК Шурикен
КАТА 6-7 год. момчета бели колани Виктор Церянов 10.01.2012 КК Дарис
КАТА 6-7 год. момчета бели колани Калоян Петков 14.09.2010 КК Калоян
КАТА 6-7 год. момчета бели колани Майкъл Атанасов 20.07.2010 СКК Олимп
КАТА 6-7 год. момчета бели колани Николай Ангелов 15.12.2010 КК Дарис
КАТА 6-7 год. момчета бели колани Пламен Ценов 26.04.2012 СК Сейкен
КАТА 6-7 год. момчета бели колани Роберто Христов 09.06.2011 КК Шурикен
КАТА 6-7 год. момчета бели колани Теодомир Валериев 21.03.2010 КК Калоян
КАТА 6-7 год. момчета жълти колани Luka Minovski 22.03.2012 Gichin Funakoshi
КАТА 6-7 год. момчета жълти колани Александър Митов 18.02.2011 КК Шурикен
КАТА 6-7 год. момчета жълти колани Александър Некит 16.05.2012 СК Никон
КАТА 6-7 год. момчета жълти колани Велимир Караватий 11.05.2012 КК Сансай
КАТА 6-7 год. момчета жълти колани Даниел Цанов 17.02.2011 КК Дарис
КАТА 6-7 год. момчета жълти колани Даниил Чумаков 22.05.2012 СК Никон
КАТА 6-7 год. момчета жълти колани Иван Желев 11.10.2010 КК Калоян
КАТА 6-7 год. момчета жълти колани Камен Мирчев 26.04.2010 КК Шурикен
КАТА 6-7 год. момчета жълти колани Кевин Караилиев 05.11.2010 СК Сейкен
КАТА 6-7 год. момчета оранжеви колани Алекс Иванов 02.10.2010 СК Възход
КАТА 6-7 год. момчета оранжеви колани Васил Гавраилов 03.04.2011 КК Дарис
КАТА 6-7 год. момчета оранжеви колани Виктор Иванов 28.07.2009 КК Локомотив
КАТА 6-7 год. момчета оранжеви колани Християн Илиев 05.04.2010 КК Дарис
КАТА 8-9 год. момичета жълти колани Sara Trpkovska 09.01.2010 Gichin Funakoshi
КАТА 8-9 год. момичета жълти колани Анастасия Гаджиева 23.05.2008 КК Ронин 11
КАТА 8-9 год. момичета жълти колани Габриела Церянова 21.10.2009 КК Дарис
КАТА 8-9 год. момичета жълти колани Далия Севдали 10.02.2010 КК Шурикен
КАТА 8-9 год. момичета жълти колани Елица Петрова 24.02.2009 КК Ронин 11
КАТА 8-9 год. момичета жълти колани Кристина Звездомирова 05.12.2009 СК Сейкен
КАТА 8-9 год. момичета жълти колани Мария Милошева 02.07.2008 КК Шурикен
КАТА 8-9 год. момичета жълти колани Мария-Магдалена Христова 22.10.2008 КК Шурикен
КАТА 8-9 год. момичета жълти колани Моника Николова 25.09.2009 КИИ АИДА Вадо-рю
КАТА 8-9 год. момичета оранжеви колани Ангелина Цветанова 22.11.2008 КК Шурикен
КАТА 8-9 год. момичета оранжеви колани Дария Стефанова 19.09.2008 КК Калоян
КАТА 8-9 год. момичета оранжеви колани Преслава Николова 03.04.2009 КК Шурикен
КАТА 8-9 год. момичета оранжеви колани Рая Цонева 10.01.2010 КК Шурикен
КАТА 8-9 год. момичета зелени колани Андреа Стоянова 28.03.2008 СК Никон
КАТА 8-9 год. момичета зелени колани Красимира Атанасова 03.07.2008 КК Шурикен
КАТА 8-9 год. момчета жълти колани Александър Георгиев 16.12.2009 КК Шурикен
КАТА 8-9 год. момчета жълти колани Александър Стоименов 12.01.2010 КК Ронин 11
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КАТА 8-9 год. момчета жълти колани Боян Димитров 16.06.2010 КК Ронин 11
КАТА 8-9 год. момчета жълти колани Ивайло Ценов 10.01.2009 СК Сейкен
КАТА 8-9 год. момчета жълти колани Кристиян Кирилов 23.10.2009 КК Дарис
КАТА 8-9 год. момчета жълти колани Кристиян Колев 01.10.2008 КК Калоян
КАТА 8-9 год. момчета жълти колани Никола Петров 18.03.2009 КК Шурикен
КАТА 8-9 год. момчета жълти колани Пламен Иванов 03.05.2010 КК Ронин 11
КАТА 8-9 год. момчета жълти колани Стилиян Язаджиев 17.01.2010 КИИ АИДА Вадо-рю
КАТА 8-9 год. момчета жълти колани Теодор Йорданов 18.01.2010 СК Сейкен
КАТА 8-9 год. момчета жълти колани Теодор Котев 09.05.2009 КК Шурикен
КАТА 8-9 год. момчета жълти колани Тодор Шукеров 14.01.2009 СК Възход
КАТА 8-9 год. момчета жълти колани Християн Симеонов 24.12.2009 СК Сейкен
КАТА 8-9 год. момчета жълти колани Чавдар Тодоров 27.09.2008 КК Дарис
КАТА 8-9 год. момчета оранжеви колани Александър Жеков 12.03.2008 СК Никон
КАТА 8-9 год. момчета оранжеви колани Борис Иванов 31.03.2010 КК Шурикен
КАТА 8-9 год. момчета оранжеви колани Боян Кръстев 19.02.2009 КК Дарис
КАТА 8-9 год. момчета оранжеви колани Васил Здравков 29.01.2010 КК Шурикен
КАТА 8-9 год. момчета оранжеви колани Владимир Гусев 28.07.2009 СК Никон
КАТА 8-9 год. момчета оранжеви колани Даниел Ангелов 11.11.2008 СК Никон
КАТА 8-9 год. момчета оранжеви колани Йоан Кръстев 26.09.2008 КК Шурикен
КАТА 8-9 год. момчета оранжеви колани Калоян Котев 16.07.2008 СК Никон
КАТА 8-9 год. момчета оранжеви колани Калоян Стоянов 09.11.2008 СК Никон
КАТА 8-9 год. момчета оранжеви колани Марио Иванов 26.02.2010 КК Шурикен
КАТА 8-9 год. момчета оранжеви колани Мартин Спасов 22.09.2009 КК Дарис
КАТА 8-9 год. момчета оранжеви колани Никола Арнаудов 15.09.2009 КК Шурикен
КАТА 8-9 год. момчета оранжеви колани Стефан Фотев 03.07.2008 КК Калоян
КАТА 8-9 год. момчета оранжеви колани Шамилъ Хамматов 16.12.2009 СК Никон
КАТА 8-9 год. момчета зелени колани Асен Миланов 22.06.2008 КК Шурикен
КАТА 8-9 год. момчета зелени колани Божидар Сотиров 09.04.2008 КК Шурикен
КАТА 8-9 год. момчета зелени колани Борян Панаѝотов 18.07.2008 СК Щит
КАТА 8-9 год. момчета зелени колани Венислав Петров 14.04.2009 Файтърс НСА
КАТА 8-9 год. момчета зелени колани Владислав Милев 11.05.2008 КК Дарис
КАТА 8-9 год. момчета зелени колани Джем Балканджиев 05.06.2008 КК Калоян
КАТА 8-9 год. момчета зелени колани Йордан Димов 02.04.2009 СК Щит
КАТА 8-9 год. момчета зелени колани Константин Чиндин 24.05.2009 Файтърс НСА
КАТА 8-9 год. момчета зелени колани Лъчезар Багалев 12.09.2008 СК Щит
КАТА 8-9 год. момчета зелени колани Лъчезар Петров 27.09.2008 КК Шурикен
КАТА 8-9 год. момчета зелени колани Николай Цанев 13.04.2008 СК Никон
КАТА 8-9 год. момчета зелени колани Християн Стоянов 30.04.2008 КК Шурикен
КАТА 10-11год. момичета Marija Petrusevska 19.10.2006 Gichin Funakoshi
КАТА 10-11год. момичета Велизара Костова 23.05.2007 КК Калоян
КАТА 10-11год. момичета Венета Стоименова 06.06.2007 КК Ронин 11
КАТА 10-11год. момичета Грасиела Маринова 08.07.2007 КК Калоян
КАТА 10-11год. момичета Мариела Петкова 17.07.2006 КК Калоян
КАТА 10-11год. момичета Теодора Цанева 23.03.2006 СК Никон
КАТА 10-11год. момичета Янислава Йорданова 12.02.2008 КК Шурикен
КАТА 10-11год. момчета Leo Minoski 16.05.2007 Gichin Funakoshi
КАТА 10-11год. момчета Viktor Petkovski 08.08.2006 KK Sampion KP
КАТА 10-11год. момчета Боян Горанчовски 21.11.2006 Файтърс НСА
КАТА 10-11год. момчета Виктор Сандев 17.12.2007 Файтърс НСА
КАТА 10-11год. момчета Дарио Попов 01.09.2007 Файтърс НСА
КАТА 10-11год. момчета Денис Априлов 23.02.2008 КК Шурикен
КАТА 10-11год. момчета Егор Лимар 07.12.2006 КК Левски Спартак
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КАТА 10-11год. момчета Иван Лимар 05.01.2008 КК Левски Спартак
КАТА 10-11год. момчета Искрен Тодоров 24.09.2007 КК Шурикен
КАТА 10-11год. момчета Йоан Здравков 11.04.2006 Файтърс НСА
КАТА 10-11год. момчета Кирил Методиев 21.02.2008 Файтърс НСА
КАТА 10-11год. момчета Мартин Василев 29.05.2006 КК Шурикен
КАТА 10-11год. момчета Михаил Николов 06.06.2007 КК Калоян
КАТА 10-11год. момчета Никита Дойчинов 03.06.2007 Файтърс НСА
КАТА 10-11год. момчета Никола Дойчинов 23.06.2007 СК Никон
КАТА 10-11год. момчета Никола Зафиров 31.03.2007 СК Никон
КАТА 10-11год. момчета Николай Дюлгеров 03.08.2007 СК Никон
КАТА 10-11год. момчета Николай Костов 04.04.2007 СК Възход
КАТА 10-11год. момчета Радослав Петров 11.07.2007 СК Никон
КАТА 10-11год. момчета Тунджай Тасим 28.12.2006 СК Възход
КАТА 10-11год. момчета Християн Василев 24.12.2006 КК Шурикен
КАТА 10-11год. момчета Християн Ников 14.02.2008 КК Шурикен
КАТА 12-13 год. момичета Jovana Manceska 24.12.2004 Gichin Funakoshi
КАТА 12-13 год. момичета Martina Arsovska 27.07.2004 Gichin Funakoshi
КАТА 12-13 год. момичета Василиса Романова 20.03.2005 КК Сансай
КАТА 12-13 год. момичета Вержиния Мирчева 20.01.2006 Файтърс НСА
КАТА 12-13 год. момичета Пламена Ангелова 26.09.2004 СК Възход
КАТА 12-13 год. момчета Andrej Peskov 26.07.2005 Gichin Funakoshi
КАТА 12-13 год. момчета Andrej Stojanovski 24.02.2005 Gichin Funakoshi
КАТА 12-13 год. момчета Meriz Zverotik 12.08.2005 Gichin Funakoshi
КАТА 12-13 год. момчета Александър Василев 04.11.2004 СК Сейкен
КАТА 12-13 год. момчета Александър Лазаров 10.01.2003 КК Локомотив
КАТА 12-13 год. момчета Владимир Назъров 31.03.2004 СК Никон
КАТА 12-13 год. момчета Владимир Стойчев 06.03.2006 Файтърс НСА
КАТА 12-13 год. момчета Георги Матуски 11.07.2005 КК Шурикен
КАТА 12-13 год. момчета Даниел Дяков 03.02.2006 Файтърс НСА
КАТА 12-13 год. момчета Деян Миленков 06.02.2006 КК Шурикен
КАТА 12-13 год. момчета Никола Боянов 29.10.2004 КК Шурикен
КАТА 12-13 год. момчета Никола Красенов 22.05.2005 СК Възход
КАТА 14-15 год. момичета Karolina Jancoska 24.12.2003 Gichin Funakoshi
КАТА 14-15 год. момичета Ирен Христова 01.01.2004 СК Щит
КАТА 14-15 год. момичета Михаела Тодорова 08.11.2003 КК Шурикен
КАТА 14-15 год. момчета Kristijan Andrik 23.02.2004 Gichin Funakoshi
КАТА 14-15 год. момчета Kristijan Bajovski 24.12.2003 Gichin Funakoshi
КАТА 14-15 год. момчета Йован Атанасов 28.07.2002 СК Никон
КАТА 14-15 год. момчета Петко Петков 10.01.2003 СК Възход
КАТА 14-15 год. момчета Радин Тихолов 31.01.2004 КК Шурикен
КАТА 14-15 год. момчета Стилиян Димитров 19.09.2003 СКК Олимп
КАТА 16-17 год. момичета Деана Димитрова 15.05.2000 СК Възход
КАТА 16-17 год. момичета Рая Багдади 15.04.2002 КК Локомотив
КАТА 16-17 год. момчета Иван Иванов 31.07.2001 КК Локомотив
8-9 год. кумите момичета -30кг. Ангелина Цветанова 22.11.2008 КК Шурикен
8-9 год. кумите момичета -30кг. Андреа Стоянова 28.03.2008 СК Никон
8-9 год. кумите момичета -30кг. Габриела Церянова 21.10.2009 КК Дарис
8-9 год. кумите момичета -30кг. Дария Стефанова 19.09.2008 КК Калоян
8-9 год. кумите момичета -30кг. Димана Русева 25.03.2010 КК Ронин 11
8-9 год. кумите момичета -30кг. Елица Петрова 24.02.2009 КК Ронин 11
8-9 год. кумите момичета -30кг. Никол Михалкова 01.03.2012 КК Шурикен
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8-9 год. кумите момичета -30кг. Преслава Николова 03.04.2009 КК Шурикен
8-9 год. кумите момичета -30кг. София Джамярова 03.06.2010 КК Ронин 11
8-9 год. кумите момичета -35кг. Красимира Атанасова 03.07.2008 КК Шурикен
8-9 год. кумите момичета -35кг. Кристина Звездомирова 05.12.2009 СК Сейкен
8-9 год. кумите момичета -35кг. Мария Милошева 02.07.2008 КК Шурикен
8-9 год. кумите момичета -35кг. Мария-Магдалена Христова 22.10.2008 КК Шурикен
8-9 год. кумите момичета -35кг. Моника Николова 25.09.2009 КИИ АИДА Вадо-рю
8-9 год. кумите момичета +35кг. Анастасия Гаджиева 23.05.2008 КК Ронин 11
8-9 год. кумите момчета -30кг. Cvetan Margaritov 23.10.2008 Botoni
8-9 год. кумите момчета -30кг. Filip Nikolov 22.07.2009 KC Makedonka Stip
8-9 год. кумите момчета -30кг. Александър Георгиев 16.12.2009 КК Шурикен
8-9 год. кумите момчета -30кг. Александър Митов 18.02.2011 КК Шурикен
8-9 год. кумите момчета -30кг. Александър Стоименов 12.01.2010 КК Ронин 11
8-9 год. кумите момчета -30кг. Асен Миланов 22.06.2008 КК Шурикен
8-9 год. кумите момчета -30кг. Божидар Райчев 30.06.2008 СК Щит
8-9 год. кумите момчета -30кг. Борян Панаѝотов 18.07.2008 СК Щит
8-9 год. кумите момчета -30кг. Боян Димитров 16.06.2010 КК Ронин 11
8-9 год. кумите момчета -30кг. Боян Симеонов 26.06.2008 Файтърс НСА
8-9 год. кумите момчета -30кг. Васил Терзийски 10.10.2008 СКК Олимп
8-9 год. кумите момчета -30кг. Виктор Иванов 28.07.2009 КК Локомотив
8-9 год. кумите момчета -30кг. Владислав Милев 11.05.2008 КК Дарис
8-9 год. кумите момчета -30кг. Йоан Кръстев 26.09.2008 КК Шурикен
8-9 год. кумите момчета -30кг. Калоян Димитров 21.06.2009 КК Локомотив
8-9 год. кумите момчета -30кг. Калоян Стоянов 09.11.2008 СК Никон
8-9 год. кумите момчета -30кг. Кевин Караилиев 05.11.2010 СК Сейкен
8-9 год. кумите момчета -30кг. Константин Димитров 21.06.2009 КК Локомотив
8-9 год. кумите момчета -30кг. Константин Чиндин 24.05.2009 Файтърс НСА
8-9 год. кумите момчета -30кг. Кристиян Кирилов 23.10.2009 КК Дарис
8-9 год. кумите момчета -30кг. Лъчезар Багалев 12.09.2008 СК Щит
8-9 год. кумите момчета -30кг. Лъчезар Петров 27.09.2008 КК Шурикен
8-9 год. кумите момчета -30кг. Марио Иванов 26.02.2010 КК Шурикен
8-9 год. кумите момчета -30кг. Никола Арнаудов 15.09.2009 КК Шурикен
8-9 год. кумите момчета -30кг. Пламен Иванов 03.05.2010 КК Ронин 11
8-9 год. кумите момчета -30кг. Светослав Крумов 03.11.2009 Файтърс НСА
8-9 год. кумите момчета -30кг. Симеон Ангелов 21.09.2009 КК Локомотив
8-9 год. кумите момчета -30кг. Стефан Жеков 12.08.2008 СК Никон
8-9 год. кумите момчета -30кг. Теодор Йорданов 18.01.2010 СК Сейкен
8-9 год. кумите момчета -30кг. Шамилъ Хамматов 16.12.2009 СК Никон
8-9 год. кумите момчета -35кг. Александър Жеков 12.03.2008 СК Никон
8-9 год. кумите момчета -35кг. Ангел Николов 13.06.2008 СК Щит
8-9 год. кумите момчета -35кг. Божидар Сотиров 09.04.2008 КК Шурикен
8-9 год. кумите момчета -35кг. Борис Иванов 31.03.2010 КК Шурикен
8-9 год. кумите момчета -35кг. Васил Здравков 29.01.2010 КК Шурикен
8-9 год. кумите момчета -35кг. Джем Балканджиев 05.06.2008 КК Калоян
8-9 год. кумите момчета -35кг. Ивайло Ценов 10.01.2009 СК Сейкен
8-9 год. кумите момчета -35кг. Йордан Димов 02.04.2009 СК Щит
8-9 год. кумите момчета -35кг. Кристиян Колев 01.10.2008 КК Калоян
8-9 год. кумите момчета -35кг. Мартин Михов 19.05.2009 КК Ронин 11
8-9 год. кумите момчета -35кг. Мирослав Христов 26.05.2008 КК Локомотив
8-9 год. кумите момчета -35кг. Никола Георгиев 18.03.2008 СК Сейкен
8-9 год. кумите момчета -35кг. Николай Цанев 13.04.2008 СК Никон
8-9 год. кумите момчета -35кг. Тони Зарев 17.02.2009 КК Ронин 11
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8-9 год. кумите момчета -35кг. Християн Илиев 05.04.2010 КК Дарис
8-9 год. кумите момчета -35кг. Шамилъ Хамматов 16.12.2009 СК Никон
8-9 год. кумите момчета +35кг. Борис Иванов 31.03.2010 КК Шурикен
8-9 год. кумите момчета +35кг. Боян Кръстев 19.02.2009 КК Дарис
8-9 год. кумите момчета +35кг. Венислав Петров 14.04.2009 Файтърс НСА
8-9 год. кумите момчета +35кг. Майки Велков 03.10.2008 КК Локомотив
8-9 год. кумите момчета +35кг. Стефан Фотев 03.07.2008 КК Калоян
8-9 год. кумите момчета +35кг. Стилиян Язаджиев 17.01.2010 КИИ АИДА Вадо-рю
8-9 год. кумите момчета +35кг. Тео Шън 01.02.2009 КК Локомотив
8-9 год. кумите момчета +35кг. Християн Симеонов 24.12.2009 СК Сейкен
8-9 год. кумите момчета +35кг. Християн Стоянов 30.04.2008 КК Шурикен
10-11 год. кумите момичета -35кг. Велизара Костова 23.05.2007 КК Калоян
10-11 год. кумите момичета -35кг. Венета Стоименова 06.06.2007 КК Ронин 11
10-11 год. кумите момичета -35кг. Грасиела Маринова 08.07.2007 КК Калоян
10-11 год. кумите момичета + 40кг. Адриана Ивайлова 22.12.2007 СК Будо
10-11 год. кумите момичета + 40кг. Анна-Мария Василева 15.01.2008 УБИ Шобу
10-11 год. кумите момичета + 40кг. Евелина Кирилова 03.06.2007 Файтърс НСА
10-11 год. кумите момичета + 40кг. Мариела Петкова 17.07.2006 КК Калоян
10-11 год. кумите момичета + 40кг. Теодора Цанева 23.03.2006 СК Никон
10-11 год. кумите момичета + 40кг. Янислава Йорданова 12.02.2008 КК Шурикен
10-11 год. кумите момчета -35кг. Александър Георгиев 30.09.2006 СК Сейкен
10-11 год. кумите момчета -35кг. Александър Христакиев 01.11.2006 КК Ронин 11
10-11 год. кумите момчета -35кг. Асен Георгиев 30.09.2006 СК Сейкен
10-11 год. кумите момчета -35кг. Боян Горанчовски 21.11.2006 Файтърс НСА
10-11 год. кумите момчета -35кг. Дарио Попов 01.09.2007 Файтърс НСА
10-11 год. кумите момчета -35кг. Денис Априлов 23.02.2008 КК Шурикен
10-11 год. кумите момчета -35кг. Денис Стойков 22.11.2007 СК Будо
10-11 год. кумите момчета -35кг. Димитър Симеонов 14.12.2007 СК Щит
10-11 год. кумите момчета -35кг. Искрен Тодоров 24.09.2007 КК Шурикен
10-11 год. кумите момчета -35кг. Кирил Методиев 21.02.2008 Файтърс НСА
10-11 год. кумите момчета -35кг. Матей Георгиев 30.10.2006 СК Никон
10-11 год. кумите момчета -35кг. Ники Нгуен 27.02.2008 КК Локомотив
10-11 год. кумите момчета -35кг. Никита Дойчинов 03.06.2007 Файтърс НСА
10-11 год. кумите момчета -35кг. Николай Дюлгеров 03.08.2007 СК Никон
10-11 год. кумите момчета -35кг. Николай Стефанов 26.03.2007 Файтърс НСА
10-11 год. кумите момчета -35кг. Петър Михайлов 25.08.2007 КК Ронин 11
10-11 год. кумите момчета -35кг. Теодор Тодоров 26.01.2007 УБИ Шобу
10-11 год. кумите момчета -35кг. Християн Василев 24.12.2006 КК Шурикен
10-11 год. кумите момчета -40кг. Marko Ivanovski 25.09.2007 KC Makedonka Stip
10-11 год. кумите момчета -40кг. Vukashin Jovanovic 06.06.2006 KK Sampion KP
10-11 год. кумите момчета -40кг. Виктор Сандев 17.12.2007 Файтърс НСА
10-11 год. кумите момчета -40кг. Владислав Вакарелов 30.10.2006 КК Ронин 11
10-11 год. кумите момчета -40кг. Денис Стойков 22.11.2007 СК Будо
10-11 год. кумите момчета -40кг. Иван Лимар 05.01.2008 КК Левски Спартак
10-11 год. кумите момчета -40кг. Кристиян Милошов 16.09.2006 СКК Олимп
10-11 год. кумите момчета -40кг. Любомир Лозанов 02.01.2006 СК Щит
10-11 год. кумите момчета -40кг. Михаил Николов 06.06.2007 КК Калоян
10-11 год. кумите момчета -40кг. Никола Зафиров 31.03.2007 СК Никон
10-11 год. кумите момчета -40кг. Радослав Петров 11.07.2007 СК Никон
10-11 год. кумите момчета -40кг. Росен Велков 07.08.2006 СК Никон
10-11 год. кумите момчета + 40кг. Branislav Dimov 10.01.2007 KC Makedonka Stip
10-11 год. кумите момчета + 40кг. David Mihajlovski 12.09.2006 KK Sampion KP

 7-МА КАРАТЕ КУПА „МЕМОРИАЛ СВЕТОСЛАВ ИВАНОВ“ >>> 5/9



10-11 год. кумите момчета + 40кг. Божидар Миланов 30.05.2006 СК Щит
10-11 год. кумите момчета + 40кг. Владимир Ковачев 30.08.2007 КИИ АИДА Вадо-рю
10-11 год. кумите момчета + 40кг. Егор Лимар 07.12.2006 КК Левски Спартак
10-11 год. кумите момчета + 40кг. Йоан Здравков 11.04.2006 Файтърс НСА
10-11 год. кумите момчета + 40кг. Красимир Дешев 02.12.2006 СК Никон
10-11 год. кумите момчета + 40кг. Мартин Василев 29.05.2006 КК Шурикен
10-11 год. кумите момчета + 40кг. Мартин Мартинов 27.09.2006 Файтърс НСА
10-11 год. кумите момчета + 40кг. Николай Костов 04.04.2007 СК Възход
10-11 год. кумите момчета + 40кг. Радослав Кръстанов 29.03.2006 СК Щит
10-11 год. кумите момчета + 40кг. Тунджай Тасим 28.12.2006 СК Възход
10-11 год. кумите момчета + 40кг. Християн Ников 14.02.2008 КК Шурикен
10-11 год. кумите момчета + 40кг. Юлиян Петров 18.12.2007 КК Шурикен
12-13 год. кумите момичета -42кг. Stefanija Anastasova 08.02.2005 KC Makedonka Stip
12-13 год. кумите момичета -42кг. Вержиния Мирчева 20.01.2006 Файтърс НСА
12-13 год. кумите момичета -42кг. Виктория Йорданова 11.03.2006 КК Шурикен
12-13 год. кумите момичета -42кг. Калина Здравкова 05.12.2005 СК Будо
12-13 год. кумите момичета -47кг. Monika Jovanovska 14.05.2005 Botoni
12-13 год. кумите момичета -47кг. Димитра Вулджева 22.03.2005 КК Ронин 11
12-13 год. кумите момичета -47кг. Емилия Киткарска 26.05.2004 СК Сейкен
12-13 год. кумите момичета -47кг. Ивета Стаменова 18.01.2005 СК Щит
12-13 год. кумите момичета -47кг. Калина Здравкова 05.12.2005 СК Будо
12-13 год. кумите момичета +47кг. Ilina Atanasovska 18.03.2004 Botoni
12-13 год. кумите момичета +47кг. Златина  Лилова 05.05.2004 СК Щит
12-13 год. кумите момичета +47кг. Мира Генчева 13.05.2005 КК Дарис
12-13 год. кумите момичета +47кг. Пламена Ангелова 26.09.2004 СК Възход
12-13 год. кумите момчета -40кг. Vane Shekerovski 30.05.2004 Botoni
12-13 год. кумите момчета -40кг. Велин Иванов 24.10.2005 КК Левски Спартак
12-13 год. кумите момчета -40кг. Владислав Хърватев 01.03.2005 КК Шото - Витяз
12-13 год. кумите момчета -40кг. Даниел Андонов 08.08.2005 КК Левски Спартак
12-13 год. кумите момчета -40кг. Даниел Дяков 03.02.2006 Файтърс НСА
12-13 год. кумите момчета -40кг. Деян Трайков 18.11.2005 СК Щит
12-13 год. кумите момчета -40кг. Никола Седефчов 26.08.2005 СК Никон
12-13 год. кумите момчета -40кг. Никола Христов 02.11.2004 КК Шурикен
12-13 год. кумите момчета -40кг. Пламен Колев 30.08.2005 УБИ Шобу
12-13 год. кумите момчета -40кг. Радослав Петков 05.06.2004 КИИ АИДА Вадо-рю
12-13 год. кумите момчета -45кг. Oliver Arsov 04.03.2005 KC Makedonka Stip
12-13 год. кумите момчета -45кг. Александър Василев 04.11.2004 СК Сейкен
12-13 год. кумите момчета -45кг. Божин Киткарски 26.05.2004 СК Сейкен
12-13 год. кумите момчета -45кг. Владимир Стойчев 06.03.2006 Файтърс НСА
12-13 год. кумите момчета -45кг. Георги Матуски 11.07.2005 КК Шурикен
12-13 год. кумите момчета -45кг. Деян Миленков 06.02.2006 КК Шурикен
12-13 год. кумите момчета -45кг. Никола Боянов 29.10.2004 КК Шурикен
12-13 год. кумите момчета +45кг. Darko Gelevski 27.07.2004 Botoni
12-13 год. кумите момчета +45кг. Filip Dimitrijevski 06.02.2005 KK Sampion KP
12-13 год. кумите момчета +45кг. Martin Tosev 02.03.2005 KC Makedonka Stip
12-13 год. кумите момчета +45кг. Vitomir Trajkovski 20.03.2004 Botoni
12-13 год. кумите момчета +45кг. Vladimir Maksimovski 19.11.2005 KK Sampion KP
12-13 год. кумите момчета +45кг. Александър Лазаров 10.01.2003 КК Локомотив
12-13 год. кумите момчета +45кг. Атанас Иванов 07.12.2004 КК Шурикен
12-13 год. кумите момчета +45кг. Валентин Захов 29.05.2005 СКК Олимп
12-13 год. кумите момчета +45кг. Виктор Ханджиев 25.03.2005 КК Ронин 11
12-13 год. кумите момчета +45кг. Владимир Назъров 31.03.2004 СК Никон
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12-13 год. кумите момчета +45кг. Владимир Стойчев 06.03.2006 Файтърс НСА
12-13 год. кумите момчета +45кг. Ивайло Милетиев 07.01.2005 Файтърс НСА
12-13 год. кумите момчета +45кг. Кристиян Стоянов 16.08.2004 КК Локомотив
12-13 год. кумите момчета +45кг. Кристян Иванов 20.04.2004 Файтърс НСА
12-13 год. кумите момчета +45кг. Мартин Христов 06.05.2004 СК Щит
12-13 год. кумите момчета +45кг. Михаил Бистричанов 14.04.2005 СК Щит
12-13 год. кумите момчета +45кг. Момчил Дамянов 07.09.2005 СК Щит
12-13 год. кумите момчета +45кг. Никола Симеонов 12.04.2005 КК Шурикен
12-13 год. кумите момчета +45кг. Станислав Йорданов 02.06.2004 КК Шурикен
12-13 год. кумите момчета +45кг. Станислав Спасов 12.01.2006 СКК Олимп
12-13 год. кумите момчета +45кг. Янислав Миленков 10.12.2004 КК Шурикен
14-15 год. кумите момичета -47 кг. Ирен Христова 01.01.2004 СК Щит
14-15 год. кумите момичета -47 кг. Йълдъз Ибрям 26.07.2002 СК Щит
14-15 год. кумите момичета -47 кг. Моника Илиева 23.10.2003 СК Никон
14-15 год. кумите момичета -54 кг. Гергана Енчева 30.06.2003 КК Шото - Витяз
14-15 год. кумите момичета -54 кг. Михаела Тодорова 08.11.2003 КК Шурикен
14-15 год. кумите момичета +54 кг. Simona Nikolovska 25.02.2004 Botoni
14-15 год. кумите момичета +54 кг. Viktorija Jovanovska 31.08.2002 Botoni
14-15 год. кумите момичета +54 кг. Виктория Венкова 17.01.2004 КК Шурикен
14-15 год. кумите момичета +54 кг. Дамяна Захариева 02.03.2004 Файтърс НСА
14-15 год. кумите момчета -55 кг. Stefan Stojmirov 25.03.2003 Botoni
14-15 год. кумите момчета -55 кг. Алекс Александров 30.07.2003 СК Щит
14-15 год. кумите момчета -55 кг. Билян Борисов 12.02.2004 КК Шурикен
14-15 год. кумите момчета -55 кг. Евгени Йорданов 16.11.2002 КБИ Петромакс
14-15 год. кумите момчета -55 кг. Ивайло Вельов 04.06.2003 Файтърс НСА
14-15 год. кумите момчета -55 кг. Иван Симеонов 29.01.2004 КК Шурикен
14-15 год. кумите момчета -65 кг. Андрей Тодоров 12.05.2003 КК Шурикен
14-15 год. кумите момчета -65 кг. Георги Генчев 29.03.2003 Файтърс НСА
14-15 год. кумите момчета -65 кг. Йован Атанасов 28.07.2002 СК Никон
14-15 год. кумите момчета -65 кг. Петър Митов 18.02.2003 СК Щит
14-15 год. кумите момчета -65 кг. Радин Тихолов 31.01.2004 КК Шурикен
14-15 год. кумите момчета -65 кг. Станислав Петров 25.08.2003 КК Шурикен
14-15 год. кумите момчета -65 кг. Стилиян Димитров 19.09.2003 СКК Олимп
14-15 год. кумите момчета +65 кг. Валентин Крумов 12.07.2003 КК Шурикен
14-15 год. кумите момчета +65 кг. Валентин Рачев 07.05.2002 Файтърс НСА
14-15 год. кумите момчета +65 кг. Красен Николаев 19.07.2002 КК Шото - Витяз
14-15 год. кумите момчета +65 кг. Петко Петков 10.01.2003 СК Възход
14-15 год. кумите момчета +65 кг. Светослав Алексиев 16.08.2003 СК Щит
16-17 год. кумите момичета -59 кг. Велизара Захариева 22.02.2001 Файтърс НСА
16-17 год. кумите момичета -59 кг. Стефани Костова 28.11.2001 СК Щит
16-17 год. кумите момчета -76 кг. Валентино Александров 16.01.2002 Файтърс НСА
16-17 год. кумите момчета -76 кг. Иван Иванов 31.07.2001 КК Локомотив
16-17 год. кумите момчета +76 кг. Людмил Дунков 07.08.2000 Файтърс НСА
16-17 год. кумите момчета +76 кг. Митко Митев 11.08.2001 Файтърс НСА
КАТА отборно 6-9 год. момичета
КК Шурикен 

Далия Севдали 10.02.2010 КК Шурикен 
Никол Михалкова 01.03.2012 КК Шурикен 
Рая Цонева 10.01.2010 КК Шурикен 

КК Шурикен 2
Ангелина Цветанова 22.11.2008 КК Шурикен 2
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Мария Милошева 02.07.2008 КК Шурикен 2
Преслава Николова 03.04.2009 КК Шурикен 2

КАТА отборно 6-9 год. момчета
КК Калоян 

Джем Балканджиев 05.06.2008 КК Калоян 
Кристиян Колев 01.10.2008 КК Калоян 
Стефан Фотев 03.07.2008 КК Калоян 

КК Шурикен 
Борис Иванов 31.03.2010 КК Шурикен 
Васил Здравков 29.01.2010 КК Шурикен 
Марио Иванов 26.02.2010 КК Шурикен 

КК Шурикен 2
Асен Миланов 22.06.2008 КК Шурикен 2
Божидар Сотиров 09.04.2008 КК Шурикен 2
Лъчезар Петров 27.09.2008 КК Шурикен 2

КК Шурикен 3
Александър Георгиев 16.12.2009 КК Шурикен 3
Йоан Кръстев 26.09.2008 КК Шурикен 3
Никола Арнаудов 15.09.2009 КК Шурикен 3

СК Никон 
Александър Некит 16.05.2012 СК Никон 
Велимир Караватий 11.05.2012 СК Никон 
Даниил Чумаков 22.05.2012 СК Никон 

КАТА отборно 10-13 год. момичета
КК Калоян 

Велизара Костова 23.05.2007 КК Калоян 
Грасиела Маринова 08.07.2007 КК Калоян 
Мариела Петкова 17.07.2006 КК Калоян 

КАТА отборно 10-13 год. момчета
Gichin Funakoshi 

Andrej Peskov 26.07.2005 Gichin Funakoshi 
Andrej Stojanovski 24.02.2005 Gichin Funakoshi 
Meriz Zverotik 12.08.2005 Gichin Funakoshi 

КК Шурикен 
Георги Матуски 11.07.2005 КК Шурикен 
Деян Миленков 06.02.2006 КК Шурикен 
Мартин Василев 29.05.2006 КК Шурикен 

СК Никон 
Никола Зафиров 31.03.2007 СК Никон 
Николай Дюлгеров 03.08.2007 СК Никон 
Радослав Петров 11.07.2007 СК Никон 

КАТА отборно 14-17 год. момичета
Gichin Funakoshi 

Jovana Manceska 24.12.2004 Gichin Funakoshi 
Karolina Jancoska 24.12.2003 Gichin Funakoshi 
Martina Arsovska 27.07.2004 Gichin Funakoshi 

КК Шурикен 
Красимира Атанасова 03.07.2008 КК Шурикен 
Мария Милошева 02.07.2008 КК Шурикен 
Янислава Йорданова 12.02.2008 КК Шурикен 

КАТА отборно 14-17 год. момчета
КК Шурикен 
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Андрей Тодоров 12.05.2003 КК Шурикен 
Валентин Крумов 12.07.2003 КК Шурикен 
Радин Тихолов 31.01.2004 КК Шурикен 
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